GITETA REGIOHALE DEL LAZIO

Ca30aanadccacaooaanda a2 a

70 01C, 1999

ZSTRATTC TAL, DRCCESSO WELAALS DELLA SECUTA DEL

T ¥Iia CRIZTOPCED
GSTITLITA:

ZEGATLONT o Prazijants FEDERICS  Maurizis Agsezacre
CORENTING Liom 7ica Prasidepte GEERHININ Giowanni -
ATEANTIRL Livia Amssszscre TSI SAT: Fleztyro "
AT Mattao " HARTON]T tngioglg =
EOWALDCHNE Salvators " MoTA Michels -
CIQFFARET .Y France=en " PIZITERIT . Fincanzo -
TONATS Tasquals -

AS5IZWE TL SESEETAGID Doto. Saveris Saddlens,

....... oMIgsis

AMATI 3 BONADONNA @ CrOFFARELLT - MARRONI - META

ASIERTI:

DGEEETTO: Jsi Civacl - Comune di Aricois - parziale rettif
della deliberszione d° Flunta Regionale . 253785 del 3.5.8
conceraanTe "BEpprovazione dl verball di conciliazione relativi
2l a liguidarions dsgii usi civicil coneernsnte la cauvsa "Iomune
i Aricciarad alz-in,

"

ica
£




OGGETTQ: UST CIVICE — Comune di Ariccia — Parzigle rettifica della deliberazione di Giunta
regionale n 2578 del 3.5.94 concemente “Approvaziene di verbali di conciliazione

relativi alla liquidazione degli usi civiel concernente Ta cansa <<Comune di Ariccia
c/Chigt ed altr==",

LA GIUNTA REGIONALLE
ST PROPOSTA deil’ Assessore allo Sviluppo Agricolo ¢ Mondo Rurale;

VISTA Ja L. 15597, n. 127,art. 17 comma 32,

PREMESSO che con deliberazicne di Giunta resionale n. 2378 del 3.3.94 venivano
approvati verbali di conciliazione relativi alla liquidavione degli usi civicl concernente la causa
“Comune di ﬁnLL]d contro Ci]_LEl ed altn

H - LI -
P I
ko -'1 ,;-2":. . .
o M

‘?%DJE‘J!DE%"‘};E la nota n. 514292 del 29 8. 96 . con la qu.-,ﬂe il Sindaco del Comune di Aviceia
richiede la rentifica dei dati catastali relativamente aila ditta Mollica Mario;

'M @Jffﬂr?ﬂﬁﬁ’l A la nota pervenuta in data 17.9.97. con la quale la ditta Mollica M. Regina, a seguito

PR
—

.-fl:-‘_": R :-_‘.‘

di semtenza n. 1164/90 del tribunale di Velletri Sez. 1 Civile, passata (o giudicato, risulta proprietaria
di parte dell’immobile della ditta Mollica Deodata,

RITENUTO per quanle sopra di dover provvedere alla retfifiche;
atl’ unanimité
DELIBERA

Di retlificare la deliberazione & Giunta regionale n. 2578 del 3.5.94 pel dispositivo
deliberativo Telativaments alla ditta Mollica Mario, verbale conciliative lettera ¢, num, &’ordine 7,
con sup. Ma. 38.350 invece di mq 460.200; inzerimento della ditta Mollica Maria Regina nata a
Ariccia il 6.5.190%9 CF MLLMRAOQOIE45A401W, toglio 13 part. 494 subB di mg 13.297,5 canone
annuo £ 159.570, frutd percetti, interessi e spese tecniche £ 6270420 con conseguents
ridefinizione della liquidazions alla ditta Mollica Deodato, verbale concilfativo lett. ¢ mumn, d’ordine
6. che deve intendersi salvo 1 dati anagrafici fiscali, in foglio 13 part. 494 sub/A sup. Mg +.432,50,
canone ammuo £ 72.330, frukti percetti, interessi e spese tecniche £ 2,092,130, fermo restando futti
gli altri pumli espressi nell’atto.

Il presente provvedimento non & soggetto a controlio ai sensi della £, 15597 n 127,

a-
AT . q-—..-'.-.--__._--_.,-

e R L T T

L PRESTDENTE : F 1o FEIRO BADALOMN

el ek w e &)

L SECGRETARIO  Fio Dol Suveris GUCCIONE

. o
{ :iG‘\ e at, o

jro—

L 4 BER, 700



